[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
13 сессия второго созыва
              от 10 ноября 2010 года                                                                 № 73
поселок Новоберезанский
Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 8, 35  Устава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

     1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

     2. Обнародовать настоящее решение и Местные нормативы градостроительного проектирования Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в установленном порядке.
     3. Разместить на официальном сайте Новоберезанского сельского поселения Кореновского района   (www. novoberezansk. ru.) настоящее решение и Местные нормативы градостроительного проектирования  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Назарько).

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко